《苏州市儿童友好公园建设指引》

编制项目询价函

为贯彻落实苏州市关于开展儿童友好城市建设的计划要求，深入推进儿童友好公园建设，助力儿童健康快乐成长，市园林和绿化管理局决定开展《苏州市儿童友好公园建设指引》编制工作，拟对外公开购买技术服务。现将有关事项说明如下：

一、项目内容

1.总体要求。对苏州市城市公园、口袋公园中儿童友好要素进行调研、提炼、总结，科学编制《苏州市儿童友好公园建设指引》，要求图文并茂，具有较强指导性、应用性，保证成果的原创性。
2.主要内容。涵盖苏州市儿童友好公园的规划建设、管护技术要求，包括但不限于儿童友好公园的选址布局、分类引导、建设要点、配套服务设施、养护管理等技术性导则，并附典型案例分析。

3.时间要求。2024年11月中旬前通过甲方验收，提交成果。

4.成果要求。提交《苏州市儿童友好公园建设指引》文本100本，16K左右。同时提供电子稿。
二、技术服务单位要求
1.具有独立承担民事责任的能力；

2.有良好的商业信誉并依法缴纳税收；

3.负责人应当具有园林绿化相关专业副教授或高级工程师及以上职称；

4.近五年有类似工作服务经验。

三、评标标准
1.在符合询价文件各项要求的情况下，合理最低价中标；

2.技术服务单位报价和承诺一经认可，即为成交的合同价；如对本询价函报价，即不可撤回；

3.报价标准：本次采购最高限价不超过12万元。
★四、材料要求及报送方式

1.提供一次性书面报价；

2.提供单位营业执照或组织机构代码证复印件；
3.项目负责人简介及身份证、职称证复印件；
4.近五年单位从事相关工作业绩证明材（合同复印件）。
以上所有报名资料提供复印件，均需加盖公章。回函请一式2份装订成册、密封。密封袋封口处必须加盖公章并在密封袋正面标明项目名称、单位名称、地址和联系方式。

五、材料接收与截止时间

材料接收人：李晓丽，电话：0512-65211466。
材料寄送地址：苏州市园林和绿化管理局（苏州市姑苏区公园路255号）。
业务咨询联系人：李晓丽，电话：0512-65211466。
询价时间：2024年8月5-9日止。投标人应于2024年8月9日16时前将报价文件密封寄（送）达至局城市绿化处（102），逾期送达将予以拒收。

 苏州市园林和绿化管理局

                           2024年8月5日

3